

三、投标人资格文件

(按招标公告及前附表要求提供)

(1) 具有独立承担民事责任的能力（营业执照）；

0007344

统一社会信用代码
91410303MA3X4GPW9U

营业执照
(副本)(1-1)

扫描二维码登录
“国家企业信用
信息公示系统”
了解更多登记、
备案、许可、监
管信息。

名称	河南慧选智慧城市管理有限公司	注册资本	伍佰万圆整
类型	有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)	成立日期	2015年10月27日
法定代表人	李鹏	住所	河南省洛阳市洛龙区开元大道与苏秦街交叉口智慧工场办公楼8楼806
经营范围	一般项目：城乡市容管理；城市公园管理；游乐园管理；城市绿化管理；市政设施管理；环境卫生公共设施安装服务；园区管理服务；商业综合体管理服务；集贸市场管理服务；市容管理服务；合同能源管理；环境卫生管理（不含环境检测服务、污染检测、建筑垃圾、餐厨垃圾的处理服务）；农村生活垃圾经营性服务；单位后勤管理服务；物业管理；物业服务评价；建筑物清洁服务；专业保洁、清洗、消毒服务；家政服务；林业有害生物防治服务；花卉绿植租摆与代管理；工程管理服务；园林绿化工程施工；会议及展览服务；人力资源服务（不含职业中介活动、劳务派遣服务）；劳务服务（不含劳务派遣）；家政服务；劳务派遣；酒店管理；餐饮服务；洗车服务；停车场服务；充电桩销售；集中式快速充电站；电动汽车充电基础设施运营；食品销售（仅销售预包装食品）；食用农产品批发；日用百货销售；办公用品销售；家具销售；机械电气设备销售；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；劳动保护用品销售；非居住房地产租赁（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：城市生活垃圾经营性服务；城市建筑垃圾处置（清运）；餐厨垃圾处置；食品销售；餐饮服务；劳务派遣服务；住宅室内装饰装修；职业中介活动；烟草制品零售；建筑劳务分包（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）		

登记机关
2024 年 08 月 06 日

国家企业信用信息公示系统网址: <http://www.gsxt.gov.cn>

市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过
国家企业信用信息公示系统报送公示年度报告

国家市场监督管理总局监制



河南慧选智慧城市管理有限公司

2024 年度审计报告

豫正年审字（2025）第 D169 号

河南正博会计师事务所（普通合伙）

HENAN ZHENG BO ACCOUNTING FIRM (GENERAL PARTNERSHIP)

中国·郑州





审 计 报 告

豫正年审字（2025）第 D169 号

河南慧选智慧城市管理有限公司：

一、 审计意见

我们审计了后附的河南慧选智慧城市管理有限公司（以下简称“贵公司”）的财务报表，包括 2024 年 12 月 31 日的资产负债表、2024 年度的利润表、现金流量表、所有者权益变动表及财务报表附注。

我们认为，贵公司财务报表在所有重大方面按照企业会计准则的规定编制，公允反映了贵公司 2024 年 12 月 31 日的财务状况以及 2024 年度的经营成果、现金流量和所有者权益变动情况等有关信息。

二、 形成审计意见的基础

我们按照中国注册会计师审计准则的规定执行了审计工作。审计报告的“注册会计师对财务报表审计的责任”部分进一步阐述了我们在这些准则下的责任，按照中国注册会计师职业道德守则，我们独立于贵公司，并履行了职业道德方面的其他责任，我们相信，我们获取的审计证据是充分、适当的，为发表审计意见提供了基础。

三、 管理层和治理层对财务报表的责任

贵公司管理层按照企业会计准则的规定编制财务报表，使其实现公允反映，并设计、执行和维护必要的内部控制，以使财务报表不存在由于舞弊或错误导致的重大错报。

在编制财务报表时，管理层负责评估贵公司的持续经营能力，并运用持续经营假设，除非管理层计划清算贵公司、停止运营或别无其他实现的选择。

治理层负责监督贵公司的财务报告过程。

四、注册会计师对财务报表审计的责任

我们的目标是对财务报表整体是否不存在由于舞弊或错误导致的重大错报获取合理保证，并出具包含审计意见的审计报告，合理保证是高水平的保证，但并不能保证按照审计准则执行的审计在某一重大错报存在时总能发现，错报可能由于舞弊或错误导致，如果合理预期错报单独或汇总起来可能影响财务报表使用者依据财务报表作出的经济决策，则通常认为错报是重大的。

在按照中国注册会计师审计准则执行审计的过程中，我们运用了职业判断，并保持了职业怀疑，同时，我们也执行了以下工作：

评价财务报表的总体列报、结构、内容、是否公允反映相关交易和事项。

我们与治理层就计划的审计范围、时间安排和重大审计发现等事项进行沟通，包括沟通我们在审计中识别出的值得关注的内部控制缺陷。

- 附件： 1、资产负债表
2、利润表
3、现金流量表
4、所有者权益变动表
5、财务报表附注

河南正博会计师事务所（普通合伙）



中国注册会计师：



中国注册会计师：



2025 年 04 月 21 日

具有履行合同所必需的设备和专业技术能力承诺

我公司承诺：

我公司参与信阳市机关事务中心的信阳市行政办公区公共卫生保洁项目（采购项目编号：信财公开招标-2025-27）承诺如下：

我公司具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。

我方将根据招标文件、投标文件及服务合同的约定承担合同责任，履行合同义务。

特此承诺。

公司名称（盖章）：河南慧选智慧城市管理有限公司

日期：2025 年 04 月 28 日



参加政府采购活动近三年内，在经营活动中没有重大违法记录声明

我公司声明：

我公司参与信阳市机关事务中心的信阳市行政办公区公共卫生保洁项目（采购项目编号：信财公开招标-2025-27）声明如下：

我公司参加政府采购活动近三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

以上声明真实有效，如做虚假声明愿意按照招标文件要求及相关法律、法规接受处罚。

特此声明。

公司名称（盖章）：河南慧选智慧城市管理有限公司

日期：2025 年 04 月 28 日



法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，不得同时投标承诺

我公司承诺：

我公司参与信阳市机关事务中心的信阳市行政办公区公共卫生保洁项目
(采购项目编号：信财公开招标-2025-27) 承诺如下：

我公司法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，没有同时参与该项目的投标。

特此承诺。

公司名称（盖章）：河南慧选智慧城市管理有限公司

日期：2025年04月28日



(2) 信阳市政府采购供应商信用承诺函

致信阳市机关事务中心（采购人或采购代理机构）：

单位名称（自然人姓名）：河南慧选智慧城市管理有限公司

统一社会信用代码（身份证号码）：91410303MA3X4GPW9U

法定代表人（负责人）：李鹏

联系地址和电话：河南省洛阳市洛龙区智慧工场办公楼 8 楼



为维护公平、公正、公开的政府采购市场秩序，树立诚实守信的政府采购供应商形象，我单位（本人）自愿作出以下承诺：

一、我单位（本人）自愿参加本次政府采购活动，严格遵守《中华人民共和国政府采购法》及相关法律法规，依法诚信经营，无条件遵守本次政府采购活动的各项规定。我单位（本人）郑重承诺，我单位（本人）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定和采购文件、本承诺书的条件：

- （一）具有独立承担民事责任的能力；
- （二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- （三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- （四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- （五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- （六）未被列入经营异常名录或者严重违法失信名单、失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单；
- （七）未曾作出虚假采购承诺；

(八) 符合法律、行政法规规定的其他条件。

二、我单位(本人)保证上述承诺事项的真实性。如有弄虚作假或其他违法违规行为,自愿按照规定将违背承诺行为作为失信行为记录到社会信用信息平台,并视同为“提供虚假材料谋取中标、成交”按照《政府采购法》第七十七、七十九条规定,处以采购金额千分之五以上千分之十以下的罚款,列入不良行为记录名单,在一至三年内禁止参加政府采购活动,有违法所得的,并处没收违法所得,情节严重的,由市场监管部门吊销营业执照;构成犯罪的,依法追究刑事责任;给他人造成损失的,并应依照有关民事法律规定承担民事责任。

供应商(印章): 河南慧选智慧城市管理有限公司

法定代表人、负责人、本人、或授权代表(签字或印章): _____

日期: 2025 年 04 月 28 日

注: 1、投标人须在投标文件中按此模板提供承诺函,未提供视为未实质性响应招标文件要求,按无效投标处理。

2、投标人的法定代表人或者授权代表的签字或盖章应真实、有效,如由授权代表签字或盖章的,应提供“法定代表人授权书”。

(3) 信用查询截图

根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库【2016】125号）的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人，拒绝参与本项目政府采购活动；投标人应通过“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）查询“失信被执行人”、“重大税收违法失信主体”和“经营异常名录信息查询”，中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”渠道查询自身信用记录，提供查询网页截图加盖单位公章。

(4) 非联合体投标承诺

我公司承诺：我公司参与信阳市行政办公区公共卫生保洁项目（采购项目编号：信财公开招标-2025-27），为非联合体投标。

特此承诺。

承诺人：（企业电子章）河南慧选智慧城市管理有限公司

日期：2025 年 04 月 28 日

2025 年 01 月



中华人民共和国
税 收 完 税 证 明

No.441005250100563795
国家税务总局洛阳市洛龙区
税务机关：税务局科技工业园税务分局

填发日期：2025 年 1 月 14 日

纳税人识别号		91410303MA3X4GPW9U		纳税人名称		河南慧选智慧城市管理有限公司	
原凭证号	税种	品目名称	税款所属时期	入(退)库日期	实缴(退)金额		收 据 联 交 纳 税 人 作 完 税 证 明
441036250100004507	企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(单位缴纳)	2025-01-01至2025-01-31	2025-01-14	16,294.40		
441036250100004507	企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(个人缴纳)	2025-01-01至2025-01-31	2025-01-14	8,147.20		
441036250100004507	失业保险费	失业保险(单位缴纳)	2025-01-01至2025-01-31	2025-01-14	712.85		
441036250100004507	失业保险费	失业保险(个人缴纳)	2025-01-01至2025-01-31	2025-01-14	305.55		
441036250100004507	工伤保险费	工伤保险	2025-01-01至2025-01-31	2025-01-14	896.15		
金额合计		(大写) 人民币贰万陆仟叁佰伍拾陆元壹角伍分				¥26,356.15	
		填 票 人 电子税务局		备注：一般申报 正税自行申报，主管税务所(科、分局)：国家税务总局洛阳市洛龙区税务局科技工业园税务分局，社保编码：410303903608社保经办机构：洛阳市洛龙区社会保险中心			

妥善保管





中华人民共和国
税 收 完 税 证 明

No.441005250100563796
国家税务总局洛阳市洛龙区
税务机关：税务局科技工业园税务分局

填发日期：2025 年 1 月 14 日

纳税人识别号		91410303MA3X4GPW9U		纳税人名称		河南慧选智慧城市管理有限公司	
原凭证号	税种	品目名称	税款所属时期	入(退)库日期	实缴(退)金额		收 据 联 交 纳 税 人 作 完 税 证 明
441036250100004508	基本医疗保险费	职工基本医疗保险(单位缴纳)	2025-01-01至2025-01-31	2025-01-14	7,638.00		
441036250100004508	基本医疗保险费	职工基本医疗保险(个人缴纳)	2025-01-01至2025-01-31	2025-01-14	2,036.80		
金额合计		(大写) 人民币玖仟陆佰柒拾肆元捌角				¥9,674.80	
		填 票 人 电子税务局		备注：一般申报 正税自行申报，主管税务所(科、分局)：国家税务总局洛阳市洛龙区税务局科技工业园税务分局，社保编码：41000000000000424733社保经办机构：洛阳市洛龙区医疗保障局			

妥善保管



中华人民共和国
税收完税证明

No.441005250100419552

填发日期： 2025年

1月

17日

国家税务总局洛阳市洛龙区
税务机关：税务局科技工业园税务分局

纳税人识别号	91410303MA3X4GPW9U			纳税人名称	河南慧远智慧城市管理有限公司	
原凭证号	税种	品目名称	税款所属时期	入(退)库日期	实缴(退)金额	
441036250100206971	企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(单位缴纳)	2025-01-01至2025-01-31	2025-01-17	600.96	
441036250100206971	企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(个人缴纳)	2025-01-01至2025-01-31	2025-01-17	300.48	
441036250100206971	失业保险费	失业保险(单位缴纳)	2025-01-01至2025-01-31	2025-01-17	26.29	
441036250100206971	失业保险费	失业保险(个人缴纳)	2025-01-01至2025-01-31	2025-01-17	11.27	
441036250100206971	工伤保险费	工伤保险	2025-01-01至2025-01-31	2025-01-17	33.05	
金额合计	(大写) 人民币玖佰柒拾贰元零伍分					¥972.05
		填 票 人 电子税务局		备注：一般申报 正税自行申报，主管税务所(科、分局)：国家税务总局洛阳市洛龙区税务局科技工业园税务分局；社保编码：410303903608社保经办机构：洛阳市洛龙区社会保险中心		

妥善保管

收 据 联
交 纳 税 人 作 完 税 证 明



中华人民共和国
税收完税证明

No.441005250100123096

填发日期： 2025年

1月

21日

国家税务总局洛阳市洛龙区
税务机关：税务局科技工业园税务分局

纳税人识别号	91410303MA3X4GPW9U			纳税人名称	河南慧远智慧城市管理有限公司	
原凭证号	税种	品目名称	税款所属时期	入(退)库日期	实缴(退)金额	
441036250100157669	工伤保险费	工伤保险	2025-01-01至2025-01-31	2025-01-21	528.80	
金额合计	(大写) 人民币伍佰贰拾捌元捌角					¥528.80
		填 票 人 电子税务局		备注：一般申报 正税自行申报，主管税务所(科、分局)：国家税务总局洛阳市洛龙区税务局科技工业园税务分局；社保编码：410303903608社保经办机构：洛阳市洛龙区社会保险中心		

妥善保管

收 据 联
交 纳 税 人 作 完 税 证 明

2025 年 02 月



中华人民共和国
税收完税证明

No.441005250200214064

国家税务总局洛阳市洛龙区

税务机关：税务局科技工业园税务分局

填发日期： 2025年 2月 20日

纳税人识别号	91410303MA3X4GPW9U			纳税人名称	河南慧选智慧城市管理有限公司	
原凭证号	税种	品目名称	税款所属时期	入(退)库日期	实缴(退)金额	
441036250200206604	企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(单位缴纳)	2025-02-01至2025-02-28	2025-02-20	31,199.36	
441036250200206604	企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(个人缴纳)	2025-02-01至2025-02-28	2025-02-20	15,599.68	
441036250200206604	失业保险费	失业保险(个人缴纳)	2025-02-01至2025-02-28	2025-02-20	585.07	
441036250200206603	基本医疗保险费	职工基本医疗保险(单位缴纳)	2025-02-01至2025-02-28	2025-02-20	14,624.70	
441036250200206603	基本医疗保险费	职工基本医疗保险(个人缴纳)	2025-02-01至2025-02-28	2025-02-20	3,899.92	
金额合计	(大写) 人民币陆万伍仟玖佰零捌元柒角叁分					¥65,908.73
税务机关 (盖章) 征税专用章		填票人 电子税务局		备注：一般申报 正税自行申报，主管税务所(科、分局)：国家税务总局洛阳市洛龙区税务局科技工业园税务分局，社保编码：41000000000000424733社保经办机构：洛阳市洛龙区医疗保障局		

妥善保管

收
据
联
交
纳
税
人
作
充
税
证
明



中华人民共和国
税收完税证明

No.441005250200214065

国家税务总局洛阳市洛龙区

税务机关：税务局科技工业园税务分局

填发日期： 2025年 2月 20日

纳税人识别号	91410303MA3X4GPW9U			纳税人名称	河南慧选智慧城市管理有限公司	
原凭证号	税种	品目名称	税款所属时期	入(退)库日期	实缴(退)金额	
441036250200206604	失业保险费	失业保险(单位缴纳)	2025-02-01至2025-02-28	2025-02-20	1,364.89	
441036250200206604	工伤保险费	工伤保险	2025-02-01至2025-02-28	2025-02-20	1,715.85	
金额合计	(大写) 人民币叁仟零捌拾元零柒角肆分					¥3,080.74
税务机关 (盖章) 征税专用章		填票人 电子税务局		备注：一般申报 正税自行申报，主管税务所(科、分局)：国家税务总局洛阳市洛龙区税务局科技工业园税务分局，社保编码：410303903608社保经办机构：洛阳市洛龙社会保险中心		

妥善保管

收
据
联
交
纳
税
人
作
充
税
证
明

2025 年 03 月



中华人民共和国
税收完税证明

No.441005250300067943
国家税务总局洛阳市洛龙区
税务机关：税务局科技工业园税务分局

填发日期： 2025年 3月 24日

纳税人识别号	91410303MA3X4GPW9U		纳税人名称	河南慧选智慧城市管理有限公司		
原凭证号	税种	品目名称	税款所属时期	入(退)库日期	实缴(退)金额	
441036250300505267	企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(单位缴纳)	2025-03-01至2025-03-31	2025-03-14	30,678.40	
441036250300505267	企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(个人缴纳)	2025-03-01至2025-03-31	2025-03-14	15,339.20	
441036250300505267	失业保险费	失业保险(单位缴纳)	2025-03-01至2025-03-31	2025-03-14	1,342.10	
441036250300505267	失业保险费	失业保险(个人缴纳)	2025-03-01至2025-03-31	2025-03-14	575.30	
441036250300505267	工伤保险费	工伤保险	2025-03-01至2025-03-31	2025-03-14	1,753.30	
金额合计	(大写) 人民币肆万玖仟陆佰捌拾捌元叁角					¥49,688.30
		填票人 电子税务局	备注：一般申报 正税自行申报，主管税务所（科、分局）：国家税务总局洛阳市洛龙区税务局科技工业园税务分局，社保编码：410303903608社保经办机构：洛阳市洛龙社会保险中心			

收
据
联
交
纳
税
人
作
完
税
证
明

妥善保管



中华人民共和国
税收完税证明

No.441005250300067944
国家税务总局洛阳市洛龙区
税务机关：税务局科技工业园税务分局

填发日期： 2025年 3月 24日

纳税人识别号	91410303MA3X4GPW9U		纳税人名称	河南慧选智慧城市管理有限公司		
原凭证号	税种	品目名称	税款所属时期	入(退)库日期	实缴(退)金额	
441036250300505268	基本医疗保险费	职工基本医疗保险(单位缴纳)	2025-03-01至2025-03-31	2025-03-14	14,380.50	
441036250300505268	基本医疗保险费	职工基本医疗保险(个人缴纳)	2025-03-01至2025-03-31	2025-03-14	3,834.80	
金额合计	(大写) 人民币壹万捌仟贰佰壹拾伍元叁角					¥18,215.30
		填票人 电子税务局	备注：一般申报 正税自行申报，主管税务所（科、分局）：国家税务总局洛阳市洛龙区税务局科技工业园税务分局，社保编码：41000000000000424733社保经办机构：洛阳市洛龙区医疗保障局			

收
据
联
交
纳
税
人
作
完
税
证
明

妥善保管

2025 年 01 月

中华人民共和国
税收完税证明

25(0224)41 证明 00000271

税务机关	国家税务总局洛阳市洛龙区税务局	填发日期	2025-02-24
纳税人名称	河南慧选智慧城市管理有限公司	纳税人识别号	91410303MA3X4GPW9U
税种	税款所属时期	入(退)库日期	实缴(退)金额
增值税	2025-01-01 至 2025-01-31	2025-02-21	¥36094.30
城市维护建设税	2025-01-01 至 2025-01-31	2025-02-21	¥1263.30
教育费附加	2025-01-01 至 2025-01-31	2025-02-21	¥541.41
地方教育附加	2025-01-01 至 2025-01-31	2025-02-21	¥360.94

妥善保管

手写无效



金额合计(大写) 叁万捌仟贰佰伍拾玖元玖角伍分 ¥38259.95



备注

填票人 电子税务局

第 1 页, 总共 1 页

本凭证不作纳税人记账、抵扣凭证

2025 年 02 月

中华人民共和国
税收完税证明

25 (0324) 41 证明 00001488

税务机关	国家税务总局洛阳市洛龙区税务局	填发日期	2025-03-24
纳税人名称	河南慧选智慧城市管理有限公司	纳税人识别号	91410303MA3X4GPW9U
税种	税款所属时期	入(退)库日期	实缴(退)金额
增值税	2025-02-01 至 2025-02-28	2025-03-17	¥52962.92
城市维护建设税	2025-02-01 至 2025-02-28	2025-03-17	¥1853.70
教育费附加	2025-02-01 至 2025-02-28	2025-03-17	¥794.44
地方教育附加	2025-02-01 至 2025-02-28	2025-03-17	¥529.63

妥善
保管

手
写
无
效



金额合计(大写) 伍万陆仟壹佰肆拾元陆角玖分 ¥56140.69



备注

填票人 电子税务局

第 1 页, 总共 1 页

本凭证不作纳税人记账、抵扣凭证

2025 年 03 月

中华人民共和国
税收完税证明

25 (0424) 41 证明 00002741

税务机关	国家税务总局洛阳市洛龙区税务局	填发日期	2025-04-24
纳税人名称	河南慧选智慧城市管理有限公司	纳税人识别号	91410303MA3X4GPW9U
税种	税款所属时期	入(退)库日期	实缴(退)金额
增值税	2025-03-01 至 2025-03-31	2025-04-17	¥71873.94
城市维护建设税	2025-03-01 至 2025-03-31	2025-04-17	¥2515.59
教育费附加	2025-03-01 至 2025-03-31	2025-04-17	¥1078.11
地方教育附加	2025-03-01 至 2025-03-31	2025-04-17	¥718.74

妥善
保管

手
写
无
效



金额合计(大写) 柒万陆仟壹佰捌拾陆元叁角捌分 ¥76186.38



备注

填票人 电子税务局

第 1 页, 总共 1 页

本凭证不作纳税人记账、抵扣凭证



中国执行信息公开网

司法为民 司法便民

首页 执行公开服务

失信被执行人将在政府采购、招标投标、行政审批、政府扶持、融资信贷、市场准入、资质认定等方面受到信用惩戒!

失信被执行人(自然人)公布

姓名/名称	证件号码
官玉胜	1320231904****2015
李红林	4209821978****1448
林建勇	5111241977****2617
蒋丙满	3326261966****0017
韦露宁	4527011961****1325
安德正	3326251976****311X

失信被执行人(法人或其他组织)公布

姓名/名称	证件号码
河池市弘农加油站	9145120159****9//J
北京远翰国际教育咨询有限责任公司	55140080-1
北京远翰国际教育咨询有限责任公司	55140080-1
北京豫安华欣建筑劳务有限公司	59963962-7
星河互联集团有限公司	69167076-6
北京溢思得瑞智能科技研究院有限公	MA005UR8-3

查询条件

被执行人姓名/名称:

身份证号码/组织机构代码:

省份:

验证码: 

查询结果

在全国范围内没有找到 91410303MA3X4GPW9U 河南慧选智慧城市管理有限公司相关的结果。

欢迎来到信用中国

通知公告 网站声明



信用中国
WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

信用信息

统一社会信用代码

站内文章

请输入主体名称或者统一社会信用代码

搜索

首页

信用动态

政策法规

信息公示

信用服务

信用研究

诚信文化

信用承诺

信易+

联合奖惩

个人信用

行业信用

城市信用

网站导航

您所在的位置：首页 > 信用服务 > 重大税收违法失信主体

重大税收违法失信主体

河南慧选智慧城市管理有限公司

查询

查询结果



很抱歉，没有找到您搜索的数据



政府网站
找错



信用中国

版权所有：信用中国 | 网站声明 | 关于我们 | 网站地图

主办单位：国家公共信用信息中心 指导单位：国家发展和改革委员会 中国人民银行 技术支持：国家信息中心 中信网

网站备案号：bm04000009 京ICP备05052393号-5  京公网安备 11010202007696号

10

欢迎来到信用中国

通知公告 网站声明



信用中国
WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

信用信息

统一社会信用代码

站内文章

请输入主体名称或者统一社会信用代码

搜索

首页

信用动态

政策法规

信息公示

信用服务

信用研究

诚信文化

信用承诺

信易+

联合奖惩

个人信用

行业信用

城市信用

网站导航

您所在的位置：首页 > 信用服务 > 经营（活动）异常名录信息查询

经营（活动）异常名录信息查询

河南星选智慧城市管理有限公司

查询

查询结果



很抱歉，没有找到您搜索的数据



政府网站
找错



信用中国

版权所有：信用中国 | 网站声明 | 关于我们 | 网站地图

主办单位：国家公共信用信息中心 指导单位：国家发展和改革委员会 中国人民银行 技术支持：国家信息中心 中经网

网站标识码：bm04000009 京ICP备05052393号 京公网安备 11010202007696号

11

欢迎来到信用中国

信用中国
WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

信用信息
统一社会信用代码
站内搜索

请输入主体名称或者统一社会信用代码

搜索

首页

信用动态

政策法规

信息披露

信用服务

信用研究

诚信文化

信用承诺

信易+

联合奖惩

个人信用

行业信用

城市信用

网站导航

您所在的位置：首页 > 信用服务 > 政府采购严重违法失信行为记录名单

政府采购严重违法失信行为记录名单

河南慧信智慧城市管理有限公司

查询

查询结果



很抱歉，没有找到您搜索的数据

政府网站
找错



版权所有：信用中国 | 网站地图 | 关于我们 | 网站地图

主办单位：国家公共信用信息中心 承办单位：国家发展改革委 中国人民银行 技术支持：国家信息中心 中软网

网站标识码：bm0400009 京ICP备05052393号-5 京公网安备 11010202007694号

当前位置： 首页 » 政府采购严重违法失信行为记录名单 »

**政府采购严重违法失信行为信息记录**
HTTP://WWW.CCGLP.GOV.CN

企业名称：

执法单位： 处罚日期： 至

查询前，请至少输入一个查询条件

序号	企业名称	统一社会信用代码 (或组织机构代码)	企业地址	严重违法失信行为 的具体情形	处罚结果	处罚依据	处罚日期	公布日期	执法单位
没有该企业的相关记录 本次查询的企业：河南慧洁智慧城市管理有限公司 本次查询的时间：2025年04月19日 17时26分									

提示：本平台信息依据《关于报送政府采购严重违法失信行为信息记录的通知》（财办库[2014]526号）发布。如有疑问请联系具体执法单位。